Приложение Г
(обязательное)
Форма протокола экспертной комиссии

по окончательному утверждению ВКР как стартапов
ПРОТОКОЛ № _______

заседания экспертной комиссии

по окончательному утверждению ВКР как стартапов

«____» ____________ 20___ г. с час.___ мин.____ до час.____ мин. ____

Состав экспертной комиссии утвержден приказом от ___________ № _____________

Присутствовали:
Председатель экспертной комиссии     _________________________________________

                                                                                                                                                     (ФИО)

Члены экспертной комиссии:                _________________________________________
                                                                                                                                                    (ФИО)

                                                                  _________________________________________
                                                                                                                                                    (ФИО)

                                                                  _________________________________________
                                                                                                                                                    (ФИО)

                                                                  _________________________________________
                                                                                                                                                    (ФИО)

                                                                  _________________________________________
                                                                                                                                                    (ФИО)

О предварительной защите выпускной квалификационной работы (ВКР) обучающего(й)ся

_____________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество)

на тему:_________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

по образовательной программе __________________________________________________

                                                                         (код и наименование специальности или направления подготовки, направленность (профиль)
_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Выпускная квалификационная работа выполнена:

под руководством: ____________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

при консультации: ____________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

В экспертную комиссию представлены следующие материалы:

1 Пояснительная записка на ________________ страницах.

Иные документы и материалы:

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

После сообщения о выполненной выпускной квалификационной работе обучающему(й)ся заданы следующие вопросы:

1 _____________________________________________________________________________

(фамилия и инициалы лица, задавшего вопрос, содержание вопроса)

____________________________________________________________________________________________________________________
2 _____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

3 _____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Характеристика ответов обучающегося ___________________________________________
_____________________________________________________________________________

Мнение председателя и членов комиссии о выявленном уровне ВКР и готовности обучающегося к защите ВКР как стартапа:

_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Выявленные недостатки в теоретической и практической подготовке __________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ ЭКСПЕРТНОЙ КОМИССИИ

1 Утвердить ВКР как стартап / Отказать в утверждении ВКР как стартапа обучающегося ___________________
2 Считать, что для разработки и продвижения представленного бизнес-проекта привлечено / не привлечено финансирование и (или) индустриальные партнеры и (или) получена выручка.
Результаты голосования: ЗА: ____, ПРОТИВ: ____, ВОЗДЕРЖАЛИСЬ: ______
Председатель экспертной комиссии  _____________      _____________________________

                                                                                                      (подпись)                                                                (ФИО)

Секретарь экспертной комиссии        _____________      _____________________________

                                                                                                        (подпись)                                                               (ФИО)
2